
110 N.º 64
7-IV-2021

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Ayuntamiento de Albuixech
Edicto del Ayuntamiento de Albuixech sobre aprobación 
definitiva de admitidos y excluidos al proceso de selección 
para la provisión en propiedad de una plaza de auxiliar 
administrativo, por turno libre, mediante concurso-
oposición, vacante en la plantilla municipal.

EDICTO
Resolución de Alcaldía aprobando la lista definitiva.
A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º
Providencia de Alcaldía 14/10/2020
Informe de Secretaría 15/10/2020
Bases Generales de la Convocatoria 15/10/2020
Acuerdo Junta de Gobierno aprobando la 
Convocatoria y las Bases

20/10/2020

Anuncio BOP Nº 211, 03/11/2020
Anuncio DOGV Nº 8948, 10/11/2020
Anuncio BOE Nº 331, 21/12/2020
Anuncio BOP Aprobación lista provisio-
nal

Nº 43,
04/03/2021

Certificado Secretaria 23/03/2021

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso 
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado 
y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.h) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,
Resuelvo:
Primero. Desestimar las siguientes alegaciones presentadas por los 
siguientes motivos:

DNI o 
NIE

Apellido, 
Apellido 
Nombre

Motivo exclusión

..6040..N RCJ FALTA PAGO 50% TASAS EXAMEN, 
NO SUBSANABLE

..8662..M TVJ
NO CUMPLE REQUISITOS DE 
BONIFICACION 50%. NO SUBSA-
NABLE.

Segundo. Estimar las alegaciones presentadas por los aspirantes 
que se detallan a continuación y, en consecuencia, introducir en el 
expediente las modificaciones indicadas.

DNI o NIE Apellido, apellido, nombre
..5026..S MGUP
..0595..R CFE
..7465..Z CDM
..6875..A PCB

Tercero. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspiran-
tes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:
Relación de aspirantes admitidos:

DNI o NIE Apellido, Apellido, Nombre
..8553..L RGA
..1971..Q SRA
..0067..E AGA
..7070..D VLC
..5876..W GCHC
..9041..V PPE
..7901..Q AVF

DNI o NIE Apellido, Apellido, Nombre
..4723..X RMI
..9111..J GAI
..5879..V CHDJ
..7256..J MTL
..7742..E MMM
..5667..H CLLM
..5059..E RMM
..4427..C MCN
..7732..M MFO
..6086..C AIP
..4668..X GRR
..7540..P MMR
..4721..P PGS
..5220..W RPS
..5833..V CPS
..3837..N MTT
..7125..D PGV
..5268..G PBV
..7949..Y BRV
..5719..L JJV
..8019..B SRY
..5026..S MGUP
..0595..R CFE
..7465..Z CDM
..6875..A PCB

Relación de aspirantes excluidos:

DNI o 
NIE

Apellido, 
Apellido, 
Nombre

Motivo de la exclusión 

..8837..L CGA FALTA PAGO TASAS EXAMEN 

..9432..S SDA FALTA DNI Y PAGO TASAS 
EXAMEN 

..5221..B RAC FALTA PAGO TASAS EXAMEN 

..3818..X GGGH
FALTA INSTANCIA MODELO, 
DECLARACION RESPONSABLE, 
TITULO Y PAGO TASAS EXAMEN 

..5953..J SRI FALTA PAGO TASAS EXAMEN 
..8751..C DFJ FALTA PAGO TASAS EXAMEN 

..8662..M TVJ
NO CUMPLE REQUISITOS DE 
BONIFICACION 50% (SMI SUPE-
RIOR)

..5262..M MFJ FALTA DNI 
..3121..Q RMJ FALTA PAGO TASAS EXAMEN
..4008..M RGJ FALTA CERTIFICADO TTITULO 
..6040..N RCJ FALTA PAGO 50% TASAS EXAMEN 
..0997..V GRL FALTA PAGO TASAS EXAMEN 
..4147..L GML FALTA PAGO TASAS EXAMEN 
..5278..M PBM FALTA PAGO TASAS EXAMEN 
..5973..R HLLM FALTA PAGO 50% TASAS EXAMEN 

..5292..T ORM
FALTA DECLARACION IRPF PARA 
JUSTIFICAR BONIFICACION DEL 
50% 



111N.º 64
7-IV-2021

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

DNI o 
NIE

Apellido, 
Apellido, 
Nombre

Motivo de la exclusión 

..2517..J JGP
FALTA INSTANCIA MODELO 
OFICIAL, DECLARACION RES-
PONSABLE Y PAGO 50% TASAS 
EXAMEN 

..7835..P SR
FALTA DNI, DECLARACION RES-
PONSABLE, INSTANCIA MODELO, 
TITULO Y PAGO TASAS EXAMEN. 

..5838..J JCS
FALTA INSTANCIA MODELO 
OFICIAL, CERTIFICADO TITULO Y 
PAGO TASAS EXAMEN. 

Cuarto. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las 
correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad
Presidente Amparo Andreu Sastre, Administrativa del Ayunta-

miento Albuixech
Suplente José Ramón Bellver Navarro, TAG del Ayunta-

miento de Lliria
Vocal Carmina Sánchez Ridaura, Administrativa del 

Ayuntamiento Albuixech
Suplente Vicenta Sanjosé Ros, Administrativa Ayuntamiento 

Meliana
Vocal Javier López Agustín, Jefe de Policía del Ayunta-

miento Albuixech
Suplente Juan Francisco Alcaide González, Agente de Policía 

Local del Ayuntamiento Albuixech
Vocal Carmen Gimeno Subirats, Secretaria Ayuntamiento 

Almácera
Suplente Aurora Majuelos Pozo, TAG Ayuntamiento Puzol
Secretario José Antonio Pérez Sereix, Secretario del Ayunta-

miento Albuixech
Suplente David  García Requena, Viceinterventor Ayunta-

miento Aldaia

Quinto. La realización del primer ejercicio comenzará el día 29 de 
abril de 2021, a las 10:00 horas, en el Centro Cívico sito en C/ Joanot 
Martorell nº 9, debiendo portar los aspirantes la documentación 
identificativa.
Sexto. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en 
la sede electrónica de este Ayuntamiento www.albuixech.es y, en su 
caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, la lista definitiva 
de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la 
fecha de convocatoria para el primer ejercicio.
En Albuixech, a 25 de marzo de 2021.—El alcalde, José Vicente 
Andreu Castelló.

2021/5084


		2021-04-06T11:04:56+0200
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Juan de Garay,23-46017 Valencia
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




